Российская Федерация
Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска
Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской  Федерации», Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в абзац шестой подпункта 1 пункта 3 решения Думы города Пятигорска от 26 ноября 2015 года № 49-62 РД «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска» изменения, исключив слово «, предоставленных» и слово          «, дачного».
2. Организацию и контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29 октября 2019 года.

Председатель
Думы города Пятигорска                                                                  Л.В.Похилько

Глава города Пятигорска                                                                  А.В.Скрипник

20 февраля 2020 г.
№ 7-44 РД